

# Ustawa o kuratorach sądowych. Komentarz

Przejdź do produktu na [ksiegarnia.beck.pl](https://ksiegarnia.beck.pl)

## Przedmowa

Wydanie książki **Ustawa o kuratorach sądowych. Komentarz** stanowi wkład w rozwój literatury prawniczej, a jednocześnie odpowiada na rosnące zapotrzebowanie na kompleksowe i aktualne źródło wiedzy na temat kuratorów sądowych w Polsce. Ustawa o kuratorach sądowych, będąca przedmiotem niniejszego komentarza, określa ramy prawne funkcjonowania tej ważnej grupy zawodowej w naszym systemie prawnym, podkreślając ich rolę w procesie wymiaru sprawiedliwości oraz wsparcia dla osób w trudnych sytuacjach życiowych.

W imieniu Autorów pragnę podkreślić, że opracowanie to wyróżnia się na tle innych publikacji przede wszystkim swoją praktycznością. Autorzy, będący ekspertami w dziedzinie prawa, z sukcesem łączą dogłębną analizę teoretyczną z praktycznymi wskazówkami, co czyni tę książkę nieocenionym narzędziem dla wszystkich osób zajmujących się zawodowo lub naukowo tematyką kuratorską.

Należy zwrócić uwagę na fakt, że publikacja uwzględnia najnowszą nowelizację ustawy, co jest szczególnie istotne w kontekście dynamicznie zmieniającego się prawa. Autorzy w sposób przemyślany i szczegółowy omawiają wprowadzone zmiany, podkreślając ich wpływ na poprawę funkcjonowania służby kuratorskiej oraz na jakość i efektywność pracy kuratorów.

Książka ta jest adresowana do szerokiego grona odbiorców, w tym nie tylko do profesjonalistów związanych bezpośrednio z kuratorską służbą sądową, ale także do adwokatów, radców prawnych, prokuratorów, sędziów, urzędników, aplikantów różnych zawodów prawniczych oraz wszystkich osób zainteresowanych problematyką kuratorską. Stanowi ona więc cenne źródło wiedzy zarówno dla praktyków, jak i dla teoretyków prawa.

Na zakończenie niniejszej przedmowy pragnę wyrazić moje głębokie podziękowania dla wszystkich Autorów tej publikacji za ich nieoceniony wkład, zaangażowanie oraz za poświęcenie czasu i wiedzy na rzecz stworzenia tak kompleksowego i praktycznego komentarza. Wasza praca stanowi istotne wsparcie dla wszystkich osób, które na co dzień mają styczność z tematyką kuratorską, a także dla tych, którzy pragną zgłębić tę dziedzinę prawa. Podziękowania składam także Pani *Michelle Sypniewskiej* za pomoc w zebraniu tekstów.

Szczególne słowa uznania kieruję również do wydawnictwa, które podjęło się wyzwania opublikowania tej wartościowej książki. Wasza determinacja w dostarczaniu wysokiej jakości publikacji prawnych przyczynia się do rozwoju nauk prawnych i pomaga w codziennej pracy wielu specjalistów.

Zachęcam do zapoznania się z niniejszym Komentarzem, który, mam nadzieję, stanie się ważnym punktem odniesienia w codziennej pracy zawodowej, a także w dalszym kształtowaniu prawa kuratorskiego w Polsce.

Warszawa, 1 marca 2024 r.

dr *Paweł Drembkowski*

[Przejdź do księgarni →](#)

[ksiegarnia.beck.pl](https://ksiegarnia.beck.pl)